
Relais 3X6000M 07/10/2012

Nom Prénom Sexe Numéro Naissance Nom Catégorie Equipe Temps indiv Temps Equipe Classement

BOSCARDIN Olivier M 1521 1973 Senior LES BARJOTS 00:25:26 1:08:41

COLLIOU Jerome M 1522 1975 Senior LES BARJOTS 00:22:07 1:08:41

CHARRIER Olivier M 1523 1977 Senior LES BARJOTS 00:21:08 1:08:41

BROYER PHILIPPE M 1221 1971 Vétéran 1 TACO AUCAMVILLE HOMMES 00:22:42 1:11:18

BOUE FRANCIS M 1222 1959 Vétéran 2 TACO AUCAMVILLE HOMMES 00:25:05 1:11:18

RODEMBOURG STEPHANE M 1223 1975 Senior TACO AUCAMVILLE HOMMES 00:23:31 1:11:18

GIORDAN LAURENT M 1261 1976 Senior LES GARCONS DU COIN (JC SEYSSOIS) 00:23:23 1:11:47

CRENE OLIVIER M 1262 1967 Vétéran 1 LES GARCONS DU COIN (JC SEYSSOIS) 00:25:29 1:11:47

HABEMONT JEAN LUC M 1263 1983 Senior LES GARCONS DU COIN (JC SEYSSOIS) 00:22:55 1:11:47

MARIOJOULS Gregory M 1541 1979 Senior MARIO 00:23:24 1:14:59

VILLENEUVE Quentin M 1542 1995 Cadet MARIO 00:25:50 1:14:59

VERDEYME Sebastien M 1543 1980 Senior MARIO 00:25:45 1:14:59

GOURGUE FRANCOIS M 1651 1969 Vétéran 1 LES TOCARDS 00:27:22 1:17:38

LAGARDE THIERRY M 1652 1969 Vétéran 1 LES TOCARDS 00:26:04 1:17:38

DUMAS BRUNO M 1653 1972 Vétéran 1 LES TOCARDS 00:24:12 1:17:38

DHEILLY NASSERA F 1061 1960 Vétéran 2 GIRL POWER 00:24:48 1:18:25

MATHIEU PERRINE F 1062 1987 Senior GIRL POWER 00:27:35 1:18:25

AMARDEIL NATHALIE F 1063 1968 Vétéran 1 GIRL POWER 00:26:02 1:18:25

DALDASSO Didier M 1481 1965 Vétéran 1 LES NOUVEAUX DU BSEC 00:27:57 1:18:35

BOSSEBOEUF Arnaud M 1482 1972 Vétéran 1 LES NOUVEAUX DU BSEC 00:26:17 1:18:35

MOURACCONI Philippe M 1483 1974 Senior LES NOUVEAUX DU BSEC 00:24:21 1:18:35

ESCALAS CHRISTIAN M 1051 1963 Vétéran 1 LES VAVAVOUMS 00:27:25 1:19:40

POLCHI JEAN FRANCOIS M 1052 1956 Vétéran 2 LES VAVAVOUMS 00:27:26 1:19:40

DHEILLY BRUNO M 1053 1958 Vétéran 2 LES VAVAVOUMS 00:24:49 1:19:40

MORERE YVES M 1251 1960 Vétéran 2 LES JEUNES GARCONS (JC SEYSSOIS) 00:26:37 1:21:03

SAORIN JEAN LUC M 1252 1962 Vétéran 2 LES JEUNES GARCONS (JC SEYSSOIS) 00:28:33 1:21:03

SANCHEZ ANTOINE M 1253 1962 Vétéran 2 LES JEUNES GARCONS (JC SEYSSOIS) 00:25:53 1:21:03

BARRERE Nicolas M 1581 1980 Senior BARRERE 00:24:55 1:21:08

JUREK Andre M 1582 1959 Vétéran 2 BARRERE 00:28:49 1:21:08

DALLA CIA Thierry M 1583 1965 Vétéran 1 BARRERE 00:27:24 1:21:08

MILHEAU ALAIN M 1121 1961 Vétéran 2 CLOCHE PIEDS 1 00:31:35 1:22:05

MILHEAU LAURENT M 1122 1971 Vétéran 1 CLOCHE PIEDS 1 00:26:59 1:22:05

MILHEAU FLORIAN M 1123 1998 Minime CLOCHE PIEDS 1 00:23:31 1:22:05

REVEL VALERIE F 1431 1970 Vétéran 1 LES CAOUECS 00:26:39 1:23:27

MOURNAUD ERIC M 1432 1971 Vétéran 1 LES CAOUECS 00:28:50 1:23:27 12
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GESSE JEFF M 1433 1964 Vétéran 1 LES CAOUECS 00:27:58 1:23:27

GRIMAUD DAMIEN M 1341 1972 Vétéran 1 LES CITRONS PRESSES 00:27:33 1:24:07

DUPUY MARION F 1342 1991 Espoir LES CITRONS PRESSES 00:34:29 1:24:07

DUPUY BENJAMIN M 1343 1991 Espoir LES CITRONS PRESSES 00:22:05 1:24:07

PERE Francis M 1621 1964 Vétéran 1 PERE 00:27:51 1:26:17

GILLOT Guy M 1622 1965 Vétéran 1 PERE 00:28:17 1:26:17

SEILLE Jean Luc M 1623 1963 Vétéran 1 PERE 00:30:09 1:26:17

AUSSET Philippe M 1631 1967 Vétéran 1 AUSSET 00:25:51 1:26:26

ALLEGRE Xavier M 1632 1975 Senior AUSSET 00:25:59 1:26:26

DELENCLOS Emmanuel M 1633 1972 Vétéran 1 AUSSET 00:34:36 1:26:26

GUIRAL LAURENT M 1441 1959 Vétéran 2 LES TOUS TERRAINS 00:29:14 1:27:23

MONTFRONT JEROME M 1442 1966 Vétéran 1 LES TOUS TERRAINS 00:29:25 1:27:23

GUIRAL FLORIAN M 1443 1993 Junior LES TOUS TERRAINS 00:28:44 1:27:23

LAVAIL DOMINIQUE M 1151 1960 Vétéran 2 TEAM BOUSQUAIROL 00:30:35 1:27:36

HULPUCH PASCAL M 1152 1961 Vétéran 2 TEAM BOUSQUAIROL 00:31:02 1:27:36

GOURDON GABRIEL M 1153 1973 Senior TEAM BOUSQUAIROL 00:25:59 1:27:36

CAMBON Michel M 1601 1955 Vétéran 2 LES CHEVALIERS GAMBETTES 00:30:30 1:27:45

DUVIVIER Delphine F 1602 1975 Senior LES CHEVALIERS GAMBETTES 00:29:58 1:27:45

COUREAU Jean Michel M 1603 1967 Vétéran 1 LES CHEVALIERS GAMBETTES 00:27:17 1:27:45

CAZORLA LUCIEN M 1271 1955 Vétéran 2 LES LUSITANOS (JC SEYSSOIS) 00:29:46 1:29:09

SOARES PASCAL M 1272 1971 Vétéran 1 LES LUSITANOS (JC SEYSSOIS) 00:30:51 1:29:09

BOY JEAN PIERRE M 1273 1959 Vétéran 2 LES LUSITANOS (JC SEYSSOIS) 00:28:32 1:29:09

TROCELLIER JEAN PIERRE M 1131 1968 Vétéran 1 CLOCHE 00:30:47 1:30:39

SANTOUL BERNARD M 1132 1951 Vétéran 3 CLOCHE 00:33:29 1:30:39

RAUCOULES CLAUDE M 1133 1961 Vétéran 2 CLOCHE 00:26:23 1:30:39

DELAUZUN DAMIEN M 1321 1974 Senior JUDO CLUB FROUZINS 2 00:34:39 1:31:16

FABRE SEBASTIEN M 1322 1989 Senior JUDO CLUB FROUZINS 2 00:32:13 1:31:16

FABRE GUILLAUME M 1323 1992 Espoir JUDO CLUB FROUZINS 2 00:24:24 1:31:16

PINAULT Tael M 1531 1983 Senior LE BON LA BRUTE ET LE TRUAND 00:29:38 1:31:37

BESSAD Messaoud M 1532 1981 Senior LE BON LA BRUTE ET LE TRUAND 00:35:50 1:31:37

BESSAD Karim M 1533 1984 Senior LE BON LA BRUTE ET LE TRUAND 00:26:09 1:31:37

CARRERES REMY M 1641 1987 Senior JUDO CLUB FROUZINS 4 00:26:30 1:31:39

DUHIN CLEMENT M 1642 1995 Cadet JUDO CLUB FROUZINS 4 00:34:41 1:31:39

BOIS LUDOVIC M 1643 1983 Senior JUDO CLUB FROUZINS 4 00:30:28 1:31:39

NAVARRO YAN M 1711 1981 Senior LES KINES 00:26:11 1:31:48

LESTRADE KARINE F 1712 1975 Senior LES KINES 00:36:14 1:31:48

BAUDU AURELIEN M 1713 1972 Vétéran 1 LES KINES 00:29:23 1:31:48
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FERACHOGLOU Maxime M 1561 1990 Espoir LES CRACHEURS DE FEU 00:34:31 1:32:18

LE FOLL Mathieu M 1562 1989 Senior LES CRACHEURS DE FEU 00:33:55 1:32:18

ALA Morin M 1563 1992 Espoir LES CRACHEURS DE FEU 00:23:52 1:32:18

PICOU Gilles M 1491 1962 Vétéran 2 PICOU 00:26:14 1:32:32

DUGUET Alois M 1492 1996 Cadet PICOU 00:32:35 1:32:32

PICOU Gildas M 1493 1996 Cadet PICOU 00:33:43 1:32:32

LETELLIER MATHIEU M 1301 1983 Senior LES GERSOIS EN FOLIE 00:22:44 1:33:08

DUCOM BENOIT M 1302 1982 Senior LES GERSOIS EN FOLIE 00:31:28 1:33:08

CHRETIEN CYRELLE F 1303 1982 Senior LES GERSOIS EN FOLIE 00:38:56 1:33:08

CARPE JULIEN M 1381 1985 Senior LINDE MIXTE 00:28:18 1:33:19

LEITA JEAN JACQUES M 1382 1978 Senior LINDE MIXTE 00:29:19 1:33:19

PECHMEJA JAVOTTE F 1383 1978 Senior LINDE MIXTE 00:35:42 1:33:19

MONTE Jerome M 1471 1971 Vétéran 1 LES VINOPOTES 00:26:34 1:33:49

GAUDIN Pascal M 1472 1961 Vétéran 2 LES VINOPOTES 00:33:40 1:33:49

FRANCOIS Franck M 1473 1969 Vétéran 1 LES VINOPOTES 00:33:35 1:33:49

ASSALIT Pierre M 1611 1963 Vétéran 1 LES GRIGOUS 00:29:22 1:34:00

ASSALIT Pierre M 1612 1963 Vétéran 1 LES GRIGOUS 00:31:40 1:34:00

DAVID Elodie F 1613 1983 Senior LES GRIGOUS 00:32:58 1:34:00

DEGEILH LAURENT M 1191 1965 Vétéran 1 FUN F AND DREIBIG 00:32:17 1:34:04

BEURAUD ALAIN M 1192 1964 Vétéran 1 FUN F AND DREIBIG 00:31:46 1:34:04

COURIVAUD ALAIN M 1193 1970 Vétéran 1 FUN F AND DREIBIG 00:30:01 1:34:04

LASSERE SERGE M 1391 1961 Vétéran 2 LINDE VETERANS 00:30:16 1:34:27

RIVES PATRICK M 1392 1959 Vétéran 2 LINDE VETERANS 00:33:29 1:34:27

CARPE THIERRY M 1393 1959 Vétéran 2 LINDE VETERANS 00:30:42 1:34:27

BORISSOV BOJIDAR M 1081 1974 Senior FAST AND EASY 00:32:24 1:34:54

DELPRAT GUILLAUME M 1082 1975 Senior FAST AND EASY 00:29:14 1:34:54

LACASSAGNE ESTELLE F 1083 1969 Vétéran 1 FAST AND EASY 00:33:16 1:34:54

BOUSQUET FANNY F 1201 1985 Senior TACO AUCAMVILLE FILLES 00:34:00 1:35:02

VISTE CHRISTINE F 1202 1973 Senior TACO AUCAMVILLE FILLES 00:30:50 1:35:02

MASSEL HELENE F 1203 1960 Vétéran 2 TACO AUCAMVILLE FILLES 00:30:12 1:35:02

ARTERO BERNARD M 1101 1954 Vétéran 2 CA VA BIEN 00:32:32 1:35:29

ARTERO FRANCOISE F 1102 1965 Vétéran 1 CA VA BIEN 00:32:14 1:35:29

LECOLINET GILLES M 1103 1964 Vétéran 1 CA VA BIEN 00:30:43 1:35:29

SAORIN MARIE F 1241 1966 Vétéran 1 LES FILLES D A COTE (J C SEYSSOIS) 00:30:09 1:35:31

GUILLAUD NATHALIE F 1242 1975 Senior LES FILLES D A COTE (J C SEYSSOIS) 00:35:35 1:35:31

BERGER CHRISTELLE F 1243 1973 Senior LES FILLES D A COTE (J C SEYSSOIS) 00:29:47 1:35:31

KOTRAS JEAN YVES M 1041 1957 Vétéran 2 LES TROIS MOUSQUETAIRES 00:31:48 1:36:06

36

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

37

3/13



Relais 3X6000M 07/10/2012

CALAS THIERRY M 1042 1957 Vétéran 2 LES TROIS MOUSQUETAIRES 00:28:34 1:36:06

LABUSSIERE STEPHANE M 1043 1967 Vétéran 1 LES TROIS MOUSQUETAIRES 00:35:44 1:36:06

ROLLAND STEPHANE M 1371 1969 Vétéran 1 LES SPORTIFS DU DIMANCHE 00:29:15 1:36:33

ROLLAND AUDE F 1372 1995 Cadet LES SPORTIFS DU DIMANCHE 00:33:17 1:36:33

NECTOUX THELMA F 1373 1995 Cadet LES SPORTIFS DU DIMANCHE 00:34:01 1:36:33

NOVALES LUC M 1511 1963 Vétéran 1 EN INSTANCE 00:26:55 1:36:48

SAUSSEREAU CAMILLE M 1512 1990 Espoir EN INSTANCE 00:34:57 1:36:48

SCOTT KEVIN M 1513 1964 Vétéran 1 EN INSTANCE 00:34:56 1:36:48

PORTA Remy M 1591 1985 Senior PORTA 00:36:04 1:38:22

PORTA Guillaume M 1592 1981 Senior PORTA 00:33:47 1:38:22

BRICARD Vincent M 1593 1984 Senior PORTA 00:28:31 1:38:22

SEGONDS ARIANE F 1421 1975 Senior POINT TROP N EN FAUT 00:34:51 1:38:24

JOURDAIN SYLVAIN M 1422 1979 Senior POINT TROP N EN FAUT 00:28:44 1:38:24

LEFEBVRE MARC M 1423 1963 Vétéran 1 POINT TROP N EN FAUT 00:34:49 1:38:24

MORENO Rafael M 1571 1958 Vétéran 2 LES COQUELICOTS 00:31:40 1:38:29

PONT-NOURAT Pierre M 1572 1957 Vétéran 2 LES COQUELICOTS 00:29:08 1:38:29

LE HUNG Maud F 1573 1967 Vétéran 1 LES COQUELICOTS 00:37:41 1:38:29

HUET FRANCOIS M 1361 1986 Senior LES LARDONS 00:37:56 1:38:32

LAVIGNE SOPHIE F 1362 1983 Senior LES LARDONS 00:31:57 1:38:32

TURIN RENAUD M 1363 1990 Espoir LES LARDONS 00:28:39 1:38:32

COUPEZ SONIA F 1691 1968 Vétéran 1 TIGER TEAM 00:31:45 1:39:13

GASTON DENIS M 1692 1980 Senior TIGER TEAM 00:34:54 1:39:13

MUSAT MANUEL M 1693 1967 Vétéran 1 TIGER TEAM 00:32:34 1:39:13

DELAUZUN REMI M 1331 1999 Benjamin JUDO CLUB FROUZINS 3 00:29:32 1:39:31

CASTRO JOSE M 1332 1973 Senior JUDO CLUB FROUZINS 3 00:35:12 1:39:31

CALOGERO SEBASTIEN M 1333 1974 Senior JUDO CLUB FROUZINS 3 00:34:47 1:39:31

SAUSSEREAU STEPHANE M 1461 1963 Vétéran 1 SAUSSEREAU 00:38:23 1:39:40

JOUIN ANTOINE M 1462 1963 Vétéran 1 SAUSSEREAU 00:32:13 1:39:40

LANOT PHILIPPE M 1463 1973 Senior SAUSSEREAU 00:29:04 1:39:40

TROCELLIER ISABELLE F 1141 1970 Vétéran 1 CLOCHE PIEDS 3 00:35:02 1:39:41

PICHON OLIVIER M 1142 1973 Senior CLOCHE PIEDS 3 00:32:19 1:39:41

MILHEAU VERONIQUE F 1143 1965 Vétéran 1 CLOCHE PIEDS 3 00:32:20 1:39:41

PIOLEVILAIN LUDOVIC M 1031 1975 Senior LES FAUGATIENS 00:26:04 1:41:08

PICHET JULIEN M 1032 1977 Senior LES FAUGATIENS 00:32:53 1:41:08

DEMOL CELINE F 1033 1985 Senior LES FAUGATIENS 00:42:11 1:41:08

CHAMBRE GILBERTE F 1451 1959 Vétéran 2 CHAMBRE-MOULLIER-DABAN 00:33:20 1:41:09

MOULLIER STEPHANE M 1452 1983 Senior CHAMBRE-MOULLIER-DABAN 00:36:53 1:41:09
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DABAN DOMINIQUE M 1453 1960 Vétéran 2 CHAMBRE-MOULLIER-DABAN 00:30:56 1:41:09

HUBERT NORMAN M 1311 1995 Cadet JUDO CLUB FROUZINS 00:30:40 1:41:19

CUNY THEO M 1312 1996 Cadet JUDO CLUB FROUZINS 00:36:57 1:41:19

RUVIRA ROBIN M 1313 1997 Minime JUDO CLUB FROUZINS 00:33:42 1:41:19

METGE-6REY MARIE CLAIRE F 1231 1970 Vétéran 1 LES FLECHES 00:32:35 1:41:20

ABADIE SEVERINE F 1232 1974 Senior LES FLECHES 00:37:39 1:41:20

GARRIGUES MARIELLE F 1233 1974 Senior LES FLECHES 00:31:06 1:41:20

PAINEAU MARIE PIERRE F 1411 1963 Vétéran 1 VANILLE 00:36:46 1:41:30

PAINEAU THIERRY M 1412 1963 Vétéran 1 VANILLE 00:35:13 1:41:30

ALIBERT JEAN LOUIS M 1413 1957 Vétéran 2 VANILLE 00:29:31 1:41:30

LANGLAIS RAPHAEL M 1091 1974 Senior OVALIE 00:26:46 1:41:44

FERNANDEZ OLIVIER M 1092 1967 Vétéran 1 OVALIE 00:37:35 1:41:44

PICCININI ORANE F 1093 1975 Senior OVALIE 00:37:23 1:41:44

DOUX Beatrice F 1671 1965 Vétéran 1 DOUX 00:34:45 1:42:13

PLAINO Christophe M 1672 1981 Senior DOUX 00:32:31 1:42:13

DOUX BEATRICE F 1673 1965 Vétéran 1 DOUX 00:34:57 1:42:13

PIECOURT JESSICA F 1071 1987 Senior REA TEAM 00:33:37 1:42:38

MARET JUSTINE F 1072 1989 Senior REA TEAM 00:37:25 1:42:38

ALLARD LAURE F 1073 1987 Senior REA TEAM 00:31:36 1:42:38

HOAREAU JEAN M 1681 1949 Vétéran 3 HOARREAU 00:32:54 1:43:42

BOISSAC THIERRY M 1682 1967 Vétéran 1 HOARREAU 00:33:26 1:43:42

BOISSAC THIERRY M 1683 1967 Vétéran 1 HOARREAU 00:37:22 1:43:42

CHARTIER Theo M 1501 1992 Espoir ABSU 00:29:25 1:43:54

BERDEIL Raphael M 1502 1992 Espoir ABSU 00:38:20 1:43:54

CHARTIER Theo M 1503 1992 Espoir ABSU 00:36:09 1:43:54

RIBAUT NELLY F 1011 1972 Vétéran 1 CNN 00:37:33 1:44:10

GIRBAL MARE CYNTHIA F 1012 1969 Vétéran 1 CNN 00:34:04 1:44:10

MACAIRE NICOLE F 1013 1965 Vétéran 1 CNN 00:32:33 1:44:10

LAPORTE FREDERIC M 1401 1968 Vétéran 1 LES PIEDS NICKELES 00:36:57 1:44:16

MOREAU PHILIPPE M 1402 1966 Vétéran 1 LES PIEDS NICKELES 00:35:13 1:44:16

DOUTRIAU HUGUES M 1403 1965 Vétéran 1 LES PIEDS NICKELES 00:32:06 1:44:16

DUMAS CLAUDINE F 1111 1963 Vétéran 1 BB ATHLE SANTE 00:33:40 1:44:30

MIS LAURY F 1112 1978 Senior BB ATHLE SANTE 00:35:54 1:44:30

LOPEZ NADJA F 1113 1959 Vétéran 2 BB ATHLE SANTE 00:34:56 1:44:30

CRANTZ Guillaume M 1551 1990 Espoir LES FLASH GORDON 00:34:13 1:44:35

MAZUBERT Alex M 1552 1989 Senior LES FLASH GORDON 00:40:22 1:44:35

LEBEAULT Marjorie F 1553 1988 Senior LES FLASH GORDON 00:30:00 1:44:35
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MARC-THOMAS MAGALI F 1171 1971 Vétéran 1 DROLE DE GUEPES 00:34:47 1:44:39

CHENARD STEPHANIE F 1172 1976 Senior DROLE DE GUEPES 00:36:12 1:44:39

BRENGUER BEATRICE F 1173 1972 Vétéran 1 DROLE DE GUEPES 00:33:40 1:44:39

BEGUET JULIE F 1161 1974 Senior BREIZH 00:35:18 1:44:40

HAMET PASCALE F 1162 1970 Vétéran 1 BREIZH 00:42:43 1:44:40

SOURNIA ARNAUD M 1163 1974 Senior BREIZH 00:26:39 1:44:40

JOUIN MICHEL M 1211 1949 Vétéran 3 TACO AUCAMVILLE EQUIPE PRESIDENTIELLE 00:37:53 1:44:57

SOULANDON PHILIPPE M 1212 1964 Vétéran 1 TACO AUCAMVILLE EQUIPE PRESIDENTIELLE 00:37:50 1:44:57

FAUROUX JEAN CLAUDE M 1213 1949 Vétéran 3 TACO AUCAMVILLE EQUIPE PRESIDENTIELLE 00:29:14 1:44:57

RABATAUD MICHEL M 1281 1962 Vétéran 2 SOUYEUX-RABATAUD 00:34:45 1:46:12

SOUYEUX CHRISTIAN M 1282 1960 Vétéran 2 SOUYEUX-RABATAUD 00:35:38 1:46:12

SOUYEUX FREDERIQUE F 1283 1961 Vétéran 2 SOUYEUX-RABATAUD 00:35:49 1:46:12

ROSADA Delphine F 1661 1979 Senior ROSADA 00:36:27 1:48:58

QUICOT Christine F 1662 1973 Senior ROSADA 00:38:47 1:48:58

QUICOT Christine F 1663 1973 Senior ROSADA 00:33:44 1:48:58

MARQUES LAURENCE F 1351 1966 Vétéran 1 MARQUEZ-CAZABAT 00:34:32 1:51:28

CAZABAT MURIEL F 1352 1965 Vétéran 1 MARQUEZ-CAZABAT 00:41:52 1:51:28

CAZABAT STEPHANE M 1353 1996 Cadet MARQUEZ-CAZABAT 00:35:04 1:51:28

LECOEUR FABIENNE F 1021 1970 Vétéran 1 LES MAINS BALADEUSES 00:34:51 1:51:55

BOURDET CATHERINE F 1022 1971 Vétéran 1 LES MAINS BALADEUSES 00:38:18 1:51:55

GODEFROY MARYSE F 1023 1957 Vétéran 2 LES MAINS BALADEUSES 00:38:46 1:51:55

DONNADILLE MARIE F 1291 1969 Vétéran 1 MARIE 00:37:30 1:52:10

SAINTIS NELLY F 1292 1971 Vétéran 1 MARIE 00:37:00 1:52:10

SAINTIS NELLY-2 F 1293 1971 Vétéran 1 MARIE 00:37:40 1:52:10

COLIN GAELLE F 1181 1976 Senior WEATHER GIRL 00:36:20 1:53:50

SORBET CELINE F 1182 1987 Senior WEATHER GIRL 00:38:42 1:53:50

PITHON MARION F 1183 1962 Vétéran 2 WEATHER GIRL 00:38:48 1:53:50
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Nom Prénom Sexe Numéro Naissance Catégorie Temps Classement

BARTHEZ ADRIEN M 307 1991 Espoir 01:18:30 1

RICO SEBASTIEN M 320 1973 Senior 01:23:21 2

MAYOT JEAN LOUIS M 325 1962 Vétéran 2 01:26:09 3

RAIGNAIC PIERRE M 312 1965 Vétéran 1 01:27:59 4

TYGREAT JACQUES M 313 1961 Vétéran 2 01:29:08 5

AUDEBERT DOMINIQUE M 303 1961 Vétéran 2 01:30:08 6

VALIERE Pascal M 333 1971 Vétéran 1 01:31:12 7

HABERT JEAN PIERRE M 311 1954 Vétéran 2 01:31:29 8

LE ROY Yves M 328 1960 Vétéran 2 01:31:56 9

POULBERE VINCENT M 315 1974 Senior 01:34:41 10

GRIZOU Jean Pierre M 332 1954 Vétéran 2 01:35:01 11

CAZENEUVE Robert M 331 1958 Vétéran 2 01:36:23 12

CARETTE JEAN PIERRE M 310 1968 Vétéran 1 01:36:36 13

BONEFORT NICOLAS M 326 1976 Senior 01:36:57 14

ROLLAND ISABELLE F 318 1967 Vétéran 1 01:36:58 15

VYECHTILIZA LAURENT M 319 1977 Senior 01:37:17 16

VIGUIER LAURENT M 305 1964 Vétéran 1 01:38:00 17

SERVA Laurence F 329 1965 Vétéran 1 01:38:17 18

CHAUMONT CHRISTOPHE M 321 1974 Senior 01:39:02 19

VIGUIER LAURENCE F 304 1964 Vétéran 1 01:39:03 20

CARRERE NICOLAS M 316 1968 Vétéran 1 01:39:09 21

CELHAY MARIE FRANCOISE F 306 1967 Vétéran 1 01:39:46 22

SANNOU FRANCIS M 327 1978 Senior 01:40:06 23

MEAUX Anthony M 330 1960 Vétéran 2 01:41:58 24

SALLOT DES NOYERSDENIS M 336 1954 Vétéran 2 01:42:10 25

MAUZE Nathalie F 334 1974 Senior 01:43:41 26

BUSIPELLI BRUNO M 300 1975 Senior 01:43:58 27

COQUART DOMINIQUE M 317 1949 Vétéran 3 01:46:52 28

FLICK CHANTAL F 309 1957 Vétéran 2 01:48:57 29

DUPEYROU THIERRY M 322 1963 Vétéran 1 01:49:51 30

POVEDA PATRICK M 324 1969 Vétéran 1 01:51:23 31

PEFFERKORN MARIE STEPHANE F 301 1968 Vétéran 1 01:53:53 32

GARDEAU HELENE F 302 1975 Senior 01:53:54 33

BERDEIL Philippe M 323 1964 Vétéran 1 01:54:46 34
ROUMILHAC JACQUES M 308 1957 Vétéran 2 01:56:37 35

CLASSEMENT RELAIS SOLOS 2012
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Nom Prénom Sexe Numéro Naissance Equipes Catégorie Temps indiv

CHARRIER Olivier M 1523 1977 LES BARJOTS Senior 00:21:08

DUPUY BENJAMIN M 1343 1991 LES CITRONS PRESSES Espoir 00:22:05

COLLIOU Jerome M 1522 1975 LES BARJOTS Senior 00:22:07

BROYER PHILIPPE M 1221 1971 TACO AUCAMVILLE HOMMES Vétéran 1 00:22:42

LETELLIER MATHIEU M 1301 1983 LES GERSOIS EN FOLIE Senior 00:22:44

HABEMONT JEAN LUC M 1263 1983 LES GARCONS DU COIN (JC SEYSSOIS) Senior 00:22:55

GIORDAN LAURENT M 1261 1976 LES GARCONS DU COIN (JC SEYSSOIS) Senior 00:23:23

MARIOJOULS Gregory M 1541 1979 MARIO Senior 00:23:24

RODEMBOURG STEPHANE M 1223 1975 TACO AUCAMVILLE HOMMES Senior 00:23:31

MILHEAU FLORIAN M 1123 1998 CLOCHE PIEDS 1 Minime 00:23:31

ALA Morin M 1563 1992 LES CRACHEURS DE FEU Espoir 00:23:52

DUMAS BRUNO M 1653 1972 LES TOCARDS Vétéran 1 00:24:12

MOURACCONI Philippe M 1483 1974 LES NOUVEAUX DU BSEC Senior 00:24:21

FABRE GUILLAUME M 1323 1992 JUDO CLUB FROUZINS 2 Espoir 00:24:24

DHEILLY NASSERA F 1061 1960 GIRL POWER Vétéran 2 00:24:48

DHEILLY BRUNO M 1053 1958 LES VAVAVOUMS Vétéran 2 00:24:49

BARRERE Nicolas M 1581 1980 BARRERE Senior 00:24:55

BOUE FRANCIS M 1222 1959 TACO AUCAMVILLE HOMMES Vétéran 2 00:25:05

BOSCARDIN Olivier M 1521 1973 LES BARJOTS Senior 00:25:26

CRENE OLIVIER M 1262 1967 LES GARCONS DU COIN (JC SEYSSOIS) Vétéran 1 00:25:29

VERDEYME Sebastien M 1543 1980 MARIO Senior 00:25:45

VILLENEUVE Quentin M 1542 1995 MARIO Cadet 00:25:50

AUSSET Philippe M 1631 1967 AUSSET Vétéran 1 00:25:51

SANCHEZ ANTOINE M 1253 1962 LES JEUNES GARCONS (JC SEYSSOIS) Vétéran 2 00:25:53

GOURDON GABRIEL M 1153 1973 TEAM BOUSQUAIROL Senior 00:25:59

ALLEGRE Xavier M 1632 1975 AUSSET Senior 00:25:59

AMARDEIL NATHALIE F 1063 1968 GIRL POWER Vétéran 1 00:26:02

LAGARDE THIERRY M 1652 1969 LES TOCARDS Vétéran 1 00:26:04

PIOLEVILAIN LUDOVIC M 1031 1975 LES FAUGATIENS Senior 00:26:04

BESSAD Karim M 1533 1984 LE BON LA BRUTE ET LE TRUAND Senior 00:26:09

NAVARRO YAN M 1711 1981 LES KINES Senior 00:26:11

CLASSEMENT RELAIS PAR COUREUR 2012
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PICOU Gilles M 1491 1962 PICOU Vétéran 2 00:26:14

BOSSEBOEUF Arnaud M 1482 1972 LES NOUVEAUX DU BSEC Vétéran 1 00:26:17

RAUCOULES CLAUDE M 1133 1961 CLOCHE Vétéran 2 00:26:23

CARRERES REMY M 1641 1987 JUDO CLUB FROUZINS 4 Senior 00:26:30

MONTE Jerome M 1471 1971 LES VINOPOTES Vétéran 1 00:26:34

MORERE YVES M 1251 1960 LES JEUNES GARCONS (JC SEYSSOIS) Vétéran 2 00:26:37

REVEL VALERIE F 1431 1970 LES CAOUECS Vétéran 1 00:26:39

SOURNIA ARNAUD M 1163 1974 BREIZH Senior 00:26:39

LANGLAIS RAPHAEL M 1091 1974 OVALIE Senior 00:26:46

NOVALES LUC M 1511 1963 EN INSTANCE Vétéran 1 00:26:55

MILHEAU LAURENT M 1122 1971 CLOCHE PIEDS 1 Vétéran 1 00:26:59

COUREAU Jean Michel M 1603 1967 LES CHEVALIERS GAMBETTES Vétéran 1 00:27:17

GOURGUE FRANCOIS M 1651 1969 LES TOCARDS Vétéran 1 00:27:22

DALLA CIA Thierry M 1583 1965 BARRERE Vétéran 1 00:27:24

ESCALAS CHRISTIAN M 1051 1963 LES VAVAVOUMS Vétéran 1 00:27:25

POLCHI JEAN FRANCOIS M 1052 1956 LES VAVAVOUMS Vétéran 2 00:27:26

GRIMAUD DAMIEN M 1341 1972 LES CITRONS PRESSES Vétéran 1 00:27:33

MATHIEU PERRINE F 1062 1987 GIRL POWER Senior 00:27:35

PERE Francis M 1621 1964 PERE Vétéran 1 00:27:51

DALDASSO Didier M 1481 1965 LES NOUVEAUX DU BSEC Vétéran 1 00:27:57

GESSE JEFF M 1433 1964 LES CAOUECS Vétéran 1 00:27:58

GILLOT Guy M 1622 1965 PERE Vétéran 1 00:28:17

CARPE JULIEN M 1381 1985 LINDE MIXTE Senior 00:28:18

BRICARD Vincent M 1593 1984 PORTA Senior 00:28:31

BOY JEAN PIERRE M 1273 1959 LES LUSITANOS (JC SEYSSOIS) Vétéran 2 00:28:32

SAORIN JEAN LUC M 1252 1962 LES JEUNES GARCONS (JC SEYSSOIS) Vétéran 2 00:28:33

CALAS THIERRY M 1042 1957 LES TROIS MOUSQUETAIRES Vétéran 2 00:28:34

TURIN RENAUD M 1363 1990 LES LARDONS Espoir 00:28:39

JOURDAIN SYLVAIN M 1422 1979 POINT TROP N EN FAUT Senior 00:28:44

GUIRAL FLORIAN M 1443 1993 LES TOUS TERRAINS Junior 00:28:44

JUREK Andre M 1582 1959 BARRERE Vétéran 2 00:28:49

MOURNAUD ERIC M 1432 1971 LES CAOUECS Vétéran 1 00:28:50

LANOT PHILIPPE M 1463 1973 SAUSSEREAU Senior 00:29:04

PONT-NOURAT Pierre M 1572 1957 LES COQUELICOTS Vétéran 2 00:29:08

FAUROUX JEAN CLAUDE M 1213 1949 TACO AUCAMVILLE EQUIPE PRESIDENTIELLE Vétéran 3 00:29:14

GUIRAL LAURENT M 1441 1959 LES TOUS TERRAINS Vétéran 2 00:29:14

DELPRAT GUILLAUME M 1082 1975 FAST AND EASY Senior 00:29:14
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ROLLAND STEPHANE M 1371 1969 LES SPORTIFS DU DIMANCHE Vétéran 1 00:29:15

LEITA JEAN JACQUES M 1382 1978 LINDE MIXTE Senior 00:29:19

ASSALIT Pierre M 1611 1963 LES GRIGOUS Vétéran 1 00:29:22

BAUDU AURELIEN M 1713 1972 LES KINES Vétéran 1 00:29:23

MONTFRONT JEROME M 1442 1966 LES TOUS TERRAINS Vétéran 1 00:29:25

CHARTIER Theo M 1501 1992 ABSU Espoir 00:29:25

ALIBERT JEAN LOUIS M 1413 1957 VANILLE Vétéran 2 00:29:31

DELAUZUN REMI M 1331 1999 JUDO CLUB FROUZINS 3 Benjamin 00:29:32

PINAULT Tael M 1531 1983 LE BON LA BRUTE ET LE TRUAND Senior 00:29:38

CAZORLA LUCIEN M 1271 1955 LES LUSITANOS (JC SEYSSOIS) Vétéran 2 00:29:46

BERGER CHRISTELLE F 1243 1973 LES FILLES D A COTE (J C SEYSSOIS) Senior 00:29:47

DUVIVIER Delphine F 1602 1975 LES CHEVALIERS GAMBETTES Senior 00:29:58

LEBEAULT Marjorie F 1553 1988 LES FLASH GORDON Senior 00:30:00

COURIVAUD ALAIN M 1193 1970 FUN F AND DREIBIG Vétéran 1 00:30:01

SEILLE Jean Luc M 1623 1963 PERE Vétéran 1 00:30:09

SAORIN MARIE F 1241 1966 LES FILLES D A COTE (J C SEYSSOIS) Vétéran 1 00:30:09

MASSEL HELENE F 1203 1960 TACO AUCAMVILLE FILLES Vétéran 2 00:30:12

LASSERE SERGE M 1391 1961 LINDE VETERANS Vétéran 2 00:30:16

BOIS LUDOVIC M 1643 1983 JUDO CLUB FROUZINS 4 Senior 00:30:28

CAMBON Michel M 1601 1955 LES CHEVALIERS GAMBETTES Vétéran 2 00:30:30

LAVAIL DOMINIQUE M 1151 1960 TEAM BOUSQUAIROL Vétéran 2 00:30:35

HUBERT NORMAN M 1311 1995 JUDO CLUB FROUZINS Cadet 00:30:40

CARPE THIERRY M 1393 1959 LINDE VETERANS Vétéran 2 00:30:42

LECOLINET GILLES M 1103 1964 CA VA BIEN Vétéran 1 00:30:43

TROCELLIER JEAN PIERRE M 1131 1968 CLOCHE Vétéran 1 00:30:47

VISTE CHRISTINE F 1202 1973 TACO AUCAMVILLE FILLES Senior 00:30:50

SOARES PASCAL M 1272 1971 LES LUSITANOS (JC SEYSSOIS) Vétéran 1 00:30:51

DABAN DOMINIQUE M 1453 1960 CHAMBRE-MOULLIER-DABAN Vétéran 2 00:30:56

HULPUCH PASCAL M 1152 1961 TEAM BOUSQUAIROL Vétéran 2 00:31:02

GARRIGUES MARIELLE F 1233 1974 LES FLECHES Senior 00:31:06

DUCOM BENOIT M 1302 1982 LES GERSOIS EN FOLIE Senior 00:31:28

MILHEAU ALAIN M 1121 1961 CLOCHE PIEDS 1 Vétéran 2 00:31:35

ALLARD LAURE F 1073 1987 REA TEAM Senior 00:31:36

ASSALIT Pierre M 1612 1963 LES GRIGOUS Vétéran 1 00:31:40

MORENO Rafael M 1571 1958 LES COQUELICOTS Vétéran 2 00:31:40

COUPEZ SONIA F 1691 1968 TIGER TEAM Vétéran 1 00:31:45

BEURAUD ALAIN M 1192 1964 FUN F AND DREIBIG Vétéran 1 00:31:46
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KOTRAS JEAN YVES M 1041 1957 LES TROIS MOUSQUETAIRES Vétéran 2 00:31:48

LAVIGNE SOPHIE F 1362 1983 LES LARDONS Senior 00:31:57

DOUTRIAU HUGUES M 1403 1965 LES PIEDS NICKELES Vétéran 1 00:32:06

FABRE SEBASTIEN M 1322 1989 JUDO CLUB FROUZINS 2 Senior 00:32:13

JOUIN ANTOINE M 1462 1963 SAUSSEREAU Vétéran 1 00:32:13

ARTERO FRANCOISE F 1102 1965 CA VA BIEN Vétéran 1 00:32:14

DEGEILH LAURENT M 1191 1965 FUN F AND DREIBIG Vétéran 1 00:32:17

PICHON OLIVIER M 1142 1973 CLOCHE PIEDS 3 Senior 00:32:19

MILHEAU VERONIQUE F 1143 1965 CLOCHE PIEDS 3 Vétéran 1 00:32:20

BORISSOV BOJIDAR M 1081 1974 FAST AND EASY Senior 00:32:24

PLAINO Christophe M 1672 1981 DOUX Senior 00:32:31

ARTERO BERNARD M 1101 1954 CA VA BIEN Vétéran 2 00:32:32

MACAIRE NICOLE F 1013 1965 CNN Vétéran 1 00:32:33

MUSAT MANUEL M 1693 1967 TIGER TEAM Vétéran 1 00:32:34

DUGUET Alois M 1492 1996 PICOU Cadet 00:32:35

METGE-6REY MARIE CLAIRE F 1231 1970 LES FLECHES Vétéran 1 00:32:35

PICHET JULIEN M 1032 1977 LES FAUGATIENS Senior 00:32:53

HOAREAU JEAN M 1681 1949 HOARREAU Vétéran 3 00:32:54

DAVID Elodie F 1613 1983 LES GRIGOUS Senior 00:32:58

LACASSAGNE ESTELLE F 1083 1969 FAST AND EASY Vétéran 1 00:33:16

ROLLAND AUDE F 1372 1995 LES SPORTIFS DU DIMANCHE Cadet 00:33:17

CHAMBRE GILBERTE F 1451 1959 CHAMBRE-MOULLIER-DABAN Vétéran 2 00:33:20

BOISSAC THIERRY M 1682 1967 HOARREAU Vétéran 1 00:33:26

SANTOUL BERNARD M 1132 1951 CLOCHE Vétéran 3 00:33:29

RIVES PATRICK M 1392 1959 LINDE VETERANS Vétéran 2 00:33:29

FRANCOIS Franck M 1473 1969 LES VINOPOTES Vétéran 1 00:33:35

PIECOURT JESSICA F 1071 1987 REA TEAM Senior 00:33:37

BRENGUER BEATRICE F 1173 1972 DROLE DE GUEPES Vétéran 1 00:33:40

GAUDIN Pascal M 1472 1961 LES VINOPOTES Vétéran 2 00:33:40

DUMAS CLAUDINE F 1111 1963 BB ATHLE SANTE Vétéran 1 00:33:40

RUVIRA ROBIN M 1313 1997 JUDO CLUB FROUZINS Minime 00:33:42

PICOU Gildas M 1493 1996 PICOU Cadet 00:33:43

QUICOT Christine F 1663 1973 ROSADA Senior 00:33:44

PORTA Guillaume M 1592 1981 PORTA Senior 00:33:47

LE FOLL Mathieu M 1562 1989 LES CRACHEURS DE FEU Senior 00:33:55

BOUSQUET FANNY F 1201 1985 TACO AUCAMVILLE FILLES Senior 00:34:00

NECTOUX THELMA F 1373 1995 LES SPORTIFS DU DIMANCHE Cadet 00:34:01

11/13



Relais 3X6000M 07/10/2012

GIRBAL MARE CYNTHIA F 1012 1969 CNN Vétéran 1 00:34:04

CRANTZ Guillaume M 1551 1990 LES FLASH GORDON Espoir 00:34:13

DUPUY MARION F 1342 1991 LES CITRONS PRESSES Espoir 00:34:29

FERACHOGLOU Maxime M 1561 1990 LES CRACHEURS DE FEU Espoir 00:34:31

MARQUES LAURENCE F 1351 1966 MARQUEZ-CAZABAT Vétéran 1 00:34:32

DELENCLOS Emmanuel M 1633 1972 AUSSET Vétéran 1 00:34:36

DELAUZUN DAMIEN M 1321 1974 JUDO CLUB FROUZINS 2 Senior 00:34:39

DUHIN CLEMENT M 1642 1995 JUDO CLUB FROUZINS 4 Cadet 00:34:41

DOUX Beatrice F 1671 1965 DOUX Vétéran 1 00:34:45

RABATAUD MICHEL M 1281 1962 SOUYEUX-RABATAUD Vétéran 2 00:34:45

MARC-THOMAS MAGALI F 1171 1971 DROLE DE GUEPES Vétéran 1 00:34:47

CALOGERO SEBASTIEN M 1333 1974 JUDO CLUB FROUZINS 3 Senior 00:34:47

LEFEBVRE MARC M 1423 1963 POINT TROP N EN FAUT Vétéran 1 00:34:49

SEGONDS ARIANE F 1421 1975 POINT TROP N EN FAUT Senior 00:34:51

LECOEUR FABIENNE F 1021 1970 LES MAINS BALADEUSES Vétéran 1 00:34:51

GASTON DENIS M 1692 1980 TIGER TEAM Senior 00:34:54

SCOTT KEVIN M 1513 1964 EN INSTANCE Vétéran 1 00:34:56

LOPEZ NADJA F 1113 1959 BB ATHLE SANTE Vétéran 2 00:34:56

SAUSSEREAU CAMILLE M 1512 1990 EN INSTANCE Espoir 00:34:57

DOUX BEATRICE F 1673 1965 DOUX Vétéran 1 00:34:57

TROCELLIER ISABELLE F 1141 1970 CLOCHE PIEDS 3 Vétéran 1 00:35:02

CAZABAT STEPHANE M 1353 1996 MARQUEZ-CAZABAT Cadet 00:35:04

CASTRO JOSE M 1332 1973 JUDO CLUB FROUZINS 3 Senior 00:35:12

PAINEAU THIERRY M 1412 1963 VANILLE Vétéran 1 00:35:13

MOREAU PHILIPPE M 1402 1966 LES PIEDS NICKELES Vétéran 1 00:35:13

BEGUET JULIE F 1161 1974 BREIZH Senior 00:35:18

GUILLAUD NATHALIE F 1242 1975 LES FILLES D A COTE (J C SEYSSOIS) Senior 00:35:35

SOUYEUX CHRISTIAN M 1282 1960 SOUYEUX-RABATAUD Vétéran 2 00:35:38

PECHMEJA JAVOTTE F 1383 1978 LINDE MIXTE Senior 00:35:42

LABUSSIERE STEPHANE M 1043 1967 LES TROIS MOUSQUETAIRES Vétéran 1 00:35:44

SOUYEUX FREDERIQUE F 1283 1961 SOUYEUX-RABATAUD Vétéran 2 00:35:49

BESSAD Messaoud M 1532 1981 LE BON LA BRUTE ET LE TRUAND Senior 00:35:50

MIS LAURY F 1112 1978 BB ATHLE SANTE Senior 00:35:54

PORTA Remy M 1591 1985 PORTA Senior 00:36:04

CHARTIER Theo M 1503 1992 ABSU Espoir 00:36:09

CHENARD STEPHANIE F 1172 1976 DROLE DE GUEPES Senior 00:36:12

LESTRADE KARINE F 1712 1975 LES KINES Senior 00:36:14
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COLIN GAELLE F 1181 1976 WEATHER GIRL Senior 00:36:20

ROSADA Delphine F 1661 1979 ROSADA Senior 00:36:27

PAINEAU MARIE PIERRE F 1411 1963 VANILLE Vétéran 1 00:36:46

MOULLIER STEPHANE M 1452 1983 CHAMBRE-MOULLIER-DABAN Senior 00:36:53

CUNY THEO M 1312 1996 JUDO CLUB FROUZINS Cadet 00:36:57

LAPORTE FREDERIC M 1401 1968 LES PIEDS NICKELES Vétéran 1 00:36:57

SAINTIS NELLY F 1292 1971 MARIE Vétéran 1 00:37:00

BOISSAC THIERRY M 1683 1967 HOARREAU Vétéran 1 00:37:22

PICCININI ORANE F 1093 1975 OVALIE Senior 00:37:23

MARET JUSTINE F 1072 1989 REA TEAM Senior 00:37:25

DONNADILLE MARIE F 1291 1969 MARIE Vétéran 1 00:37:30

RIBAUT NELLY F 1011 1972 CNN Vétéran 1 00:37:33

FERNANDEZ OLIVIER M 1092 1967 OVALIE Vétéran 1 00:37:35

ABADIE SEVERINE F 1232 1974 LES FLECHES Senior 00:37:39

SAINTIS NELLY-2 F 1293 1971 MARIE Vétéran 1 00:37:40

LE HUNG Maud F 1573 1967 LES COQUELICOTS Vétéran 1 00:37:41

SOULANDON PHILIPPE M 1212 1964 TACO AUCAMVILLE EQUIPE PRESIDENTIELLE Vétéran 1 00:37:50

JOUIN MICHEL M 1211 1949 TACO AUCAMVILLE EQUIPE PRESIDENTIELLE Vétéran 3 00:37:53

HUET FRANCOIS M 1361 1986 LES LARDONS Senior 00:37:56

BOURDET CATHERINE F 1022 1971 LES MAINS BALADEUSES Vétéran 1 00:38:18

BERDEIL Raphael M 1502 1992 ABSU Espoir 00:38:20

SAUSSEREAU STEPHANE M 1461 1963 SAUSSEREAU Vétéran 1 00:38:23

SORBET CELINE F 1182 1987 WEATHER GIRL Senior 00:38:42

GODEFROY MARYSE F 1023 1957 LES MAINS BALADEUSES Vétéran 2 00:38:46

QUICOT Christine F 1662 1973 ROSADA Senior 00:38:47

PITHON MARION F 1183 1962 WEATHER GIRL Vétéran 2 00:38:48

CHRETIEN CYRELLE F 1303 1982 LES GERSOIS EN FOLIE Senior 00:38:56

MAZUBERT Alex M 1552 1989 LES FLASH GORDON Senior 00:40:22

CAZABAT MURIEL F 1352 1965 MARQUEZ-CAZABAT Vétéran 1 00:41:52

DEMOL CELINE F 1033 1985 LES FAUGATIENS Senior 00:42:11

HAMET PASCALE F 1162 1970 BREIZH Vétéran 1 00:42:43
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